
Ináncs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 3851 Ináncs, Kossuth út 26. 

 Tel/fax: 46/556-010; 456-101 

 

 
Ináncs Község Önkormányzat képviselő-testületének 

 18/2005 (X.27.) számú rendelete 

a közigazgatási hatósági ügyek elektronikus ügyintézéséről. 

 

 

Ináncs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás 

és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 8. § (1) 

bekezdésében, 160. § (1) bekezdésében, valamint a 162. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az önkormányzati közigazgatási hatósági ügyek elektronikus 

úton való intézése vonatkozásában az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

E rendelet Ináncs község közigazgatási területén az önkormányzati hatóságnak 

minősülő szervek, személyek előtt folyó közigazgatási hatósági eljárás során kell 

alkalmazni. 

 

 

2.§ 

 

A Képviselő-testület közigazgatási hatósági ügyekben – törvény eltérő rendelkezése 

hiányában – az elektronikus ügyintézést nem vezeti be. 

 

 

3.§ 

 

Ez a rendelet 2005. november 1-lép hatályba. 

A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

    Léport László        Nagyné Halmai Katalin 

    polgármester          jegyző 


